
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  06.03.2017                                                                                      № 210 

г. Оха 

 

Об образовании резервного 

избирательного участка на 

территории муниципального 

образования городской 

округ «Охинский» 

   

В соответствии со статьей 32 Конституции Российской Федерации, статьей 16 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002         

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Для проведения 12 марта 2017 г. досрочных муниципальных выборов главы муни-

ципального образования городской округ «Охинский» на территории муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» образовать по согласованию с Охинской территори-

альной избирательной комиссией резервный избирательный участок, расположенный по ад-

ресу: г. Оха, ул. Ленина д. 13, центр -  помещение администрации муниципального образова-

ния городской округ «Охинский», телефон № 5-08-00. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации город-

ского округа «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы адми-

нистрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам местного 

самоуправления, кадровым и общим вопросам В.И. Никулина. 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»       

                                                     Н.А. Рычкова 

 


